2021 年２月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 通 信

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 古 屋  佑 樹

（コード番号：7359 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 村野 慎之介

（TEL.03-6452-4523）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者を決定し、2021 年 3 月

開催予定の第６回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者（2021 年３月開催予定の第６回定時株主総会日付）

氏名 新役職 他社における役職（2021 年２月 12 日現在）

長谷川
は せ が わ

 智耶
と も や

 取締役 株式会社テクノロジーパートナー取締役

２．新任取締役候補者の略歴

氏名 役職 他社における役職（2021 年２月 12 日現在）

長谷川 智耶 取締役 株式会社テクノロジーパートナー取締役

≪主な経歴≫

2010 年 ４月 株式会社シーエー・モバイル（現 株式会社ＣＡＭ）入社

2018 年 10 月 株式会社サイバーエージェント転籍

2019 年 ６月 Wovn Technologies 株式会社入社

2020 年 10 月 当社入社

2021 年 １月 株式会社テクノロジーパートナー取締役就任（現任）

以 上